平成３０年１１月１４日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　 （公財）日本中学校体育連盟バレーボール競技部
部　　　長　　　　勝見　俊也
強化委員長　　　　竹村　昭浩
強化委員会 兼 指導者研修会のご案内
　晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、指導者の資質を高めるとともに、シニアへつなげるジュニア世代の指導はどうあるべきかを考えるために強化委員会を兼ね指導者研修会を下記のように計画しました。
JOCカップ開催中で大阪に来られている方が多いと思い、この日に設定しました。是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。
記
１　目的　　　　指導者の資質を高めるとともに、シニアへつなげるジュニア世代の指導はどうあるべきかを考えるための研修の場とする。
２　日時　　　　平成３０年１２月２５日（火）
　　　　　　　　　　１８：２０～１９：２０
３　場所　　　　大阪市中央体育館 大会議室
４　講師　　　　川北　元（かわきた　げん） 様　　デンソー･エアリービーズ監督
５　研修内容　　シニアへつなげるジュニア世代の指導はどうあるべきか。
６　申し込み　　別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、メールまたはファクシミリにて竹村宛に申し込んでください。

７　その他
（１）研修会終了後、同体育館内「レストラン＆カフェ ＳＡＫＵＲＡ」にて情報交換会を行います。強制ではありませんが、ぜひご参加ください。会費は、４,５００円を予定しています。
　（２）強化委員会と指導者研修会を兼ねています。各ブロックで、熱意のある指導者にぜひ声をかけていただくようお願いします。
（３）申し込み締め切りは、１２月１４日（金）とします。
（４）この件についてのお問い合わせは、担当者までお願いします。

長野市立更北中学校　　竹村 昭浩

e-mail  deppy999@yahoo.co.jp

Fax  026-284-2159

（公財）日本中学校体育連盟

バレーボール競技部

担当：竹村昭浩（強化委員長）

連絡先Cell Phone 080-2059-8700